[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 05.04.2017 г. № 47

с. Красногвардейское

Об организации мероприятий по  подготовке
документации  планировки территории автодороги

в с. Красногвардейском по ул. Фрунзе
В соответствии со  статьями 41,42,45,46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом, Правилами землепользования и застройки МО «Красногвардейское сельское поселение»,  руководствуясь Уставом МО  «Красногвардейское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать мероприятия по подготовке документации  планировки территории для реконструкции подъездной автодороги в с. Красногвардейском по ул. Фрунзе (0,314 км) от ул. Первомайская до ул. Чапаева к КБГУ РА «Центр «Доверие»
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дружба» и на официальном сайте МО «Красногвардейское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское  поселение»                              ____________Д.В. Гавриш

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»